

ГУБЕРНАТОР ПЕРМСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, д. 14, г. Пермь, 614015, тел. (342) 253 70 69, 253 79 69, факс (342) 253 66 49, 253 66 46, www.permkrai.ru, e-mail: obladm@permkrai.ru Председателю Законодательного Собрания Пермского края Сухих В.А.



Ha No

О направлении отчета о реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи за 2022 год, одобренного распоряжением Правительства Пермского края от 27 июня 2023 г. № 218-рп

Уважаемый Валерий Александрович!

В соответствии с частью 10 статьи 13 Закона Пермского края от 23 ноября 2015 г. № 573-ПК «Об охране здоровья граждан в Пермском крае» направляю для рассмотрения и утверждения отчет о реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи за 2022 год, одобренный распоряжением Правительства Пермского края от 27 июня 2023 г. № 218-рп.

- Приложение: 1. Копия распоряжения Правительства Пермского края от 27 июня 2023 г. № 218-рп «Об одобрении отчета о реализации территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи за 2022 год» на 89 л. в 1 экз.
 - 2. Копия пояснительной записки к проекту распоряжения Правительства Пермского края на 8 л. в 1 экз.
 - 3. Проект постановления Законодательного Собрания Пермского края на 1 л. в 1 экз.



